
Hösten är här, vilket betyder att vi återlämnat fäbodarna till småfolket… 

Tiden har gått fort och det har varit fullt upp. Jag hoppas att ni också har fått njutit av en härlig 
fäbodsommar. Vi i styrelsen kan summera sommaren som aktiv med många olika händelser som 
knyter an till fäbodarna.  

Det har varit några intervjuer med radio för min del när fäbodveckan drog igång. Det kan summeras 
med att det ibland är svårt att sända live, då mottagningen inte alltid fungerar på fäbodarna. Årets 
fäbodvecka skedde under v 29 här i Dalarna. Vi genomförde fäbodveckan tillsammans med 
Ärteråsens kulturförening och Länsstyrelsen. Tusen tack för hjälpen och ett gott samarbete! Det var 
även några fler fäbodbrukare som hade egna aktiviteter under fäbodveckan, bra jobbat! Jag hoppas 
att vi till sommaren 2026 kan få till ett ännu bättre schema där vi är på fler fäbodar. Hör av er om ni 
vill hjälpa till! Vi behöver börja planeringen nu 😊 

Jag deltog för andra året på ”familjedagen” på Nysjöns fäbod. Varm väderlek och kanske inte lika 
många besökare som ifjol. Men det var roligt att vara där och några fler nya medlemmar blev det. 
Välkomna!  

På fäbodriksdagen som denna gång var på Jamtli i Östersund var vi kanske inte så många från just 
DFBF. Men många andra medlemmar från övriga föreningar och såklart förbundet var där. Det var 
många trevliga och intressanta föreläsningar, samtal och diskussioner. Det gav även mersmak och nu 
ska vi se till att öka kunskapen om fäbodbruket!  

Planeringen av både stort och smått är på gång. Är du intresserad av att hjälpa till, så får du gärna 
höra av dig. Det kan vara små enkla saker (baka en sockerkaka till en medlemsträff), lära ut kunskap 
om något spännande, bolla idéer, hjälpa till att boka lokaler/föreläsare. Ja, ni hör. Det finns något för 
alla. 😉 

Medlemsträff 16 nov i Mora 

 Vi i styrelsen skulle gärna träffa er medlemmar i höst! Vi har bokat in Sarah Lagerberg från 
länsstyrelsen som kommer att berätta om fäbodsommaren 2025 och lite vad som händer framåt. Vi 
kommer även att ha samtal om vad vi i föreningen ska göra 2026 och hur det går med det 
immateriella kulturarvet. Jag hoppas även att vi kan få till en aktivitet eller föreläsning med 
ytterligare en person. Men vi vill även veta om ni kan komma. Så skicka ett mail tillbaka till mig, så att 
jag vet om vi ska fortsätta planeringen. (Skulle du vilja delta digitalt: skicka ett mail) 

Nya medlemmar 

Jag önskar alla våra nya medlemmar välkomna till föreningen. Hör av er om ni vill veta något mer om 
Dalarnas fäbodbrukarförening. Eller kom på vår medlemsträff 😊 

 
Önskar er alla en höst fylld med omtanke, framtidstankar och frisk luft! 

Vid pennan: ordförande Anna Hagström, 070-24 54 386 

Mail: annamariahag80@gmail.com 
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